CÂMARA MUNICIPAL DE PIEDADE
Praça coronel João Rosa, 26, centro, Piedade SP.

CEP 18I70-000-teI.fax.(15)3244-1377/2933-site: camarapiedade.sp.gov.br

MOÇÃO N° Oi /2015 em 29/06/2015.

"Moção de congratulação à MARIA FRANCELINA DE SIQUEIRA pela implantação do
Seminário Teológico daAssembleia de Deus em Piedade - SETADESP"

Senhor Presidente:

£

MARCOS PINTO DE CAMARGO, Vereador do município de Piedade-SP, e demais

vereadores que subscrevem a presente, vem no exercício de suas prerrogativas, à

presença de Vossa Excelência propor para deliberação do plenário, a MOÇÃO DE

CONGRATULAÇÃO àMARIA FRANCELINA DE SIQUEIRA, pela implantação g
do Seminário Teológico da Assembleia de Deus em Piedade - SETADESP, curso S
superior de teologia em nosso município.

0

1

Plenário Vereador Roberto Rolim da Silva, 29 de junho de 2015.

Vereador COS PINTO DE O (PSDB)

Paulino Florêncio Pmto

sorvas
Vereado